% CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.
EJERCICIO 2022
JUNTA DE ANDALUCIA

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1451010000
DE HABERES

1/38004/00 01

1451010000 1/38099/00 01
IOTROS REINTEGROS

0,00

0,00

2.092,48
0,00
0,00
0,00

2.092,48

389,12
0,00

0,00
25.526,93
25.137,81

2.092,48

25.137,814

0,00

0,00

[Total concepto: 380
DE EJERCICIOS CERRADOS

0,00

2.481,60
0,00

0,00
25.526,93
23.045,33

23.045,334

0,00

[Total articulo: 38
REINTEGROS POR OPERACIONES CORRIENTES

0,00

2.481,60
0,00

0,00
25.526,93
23.045,33

23.045,334

0,00

1451010000 1/39201/00 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

0,00

546,66
0,00
0,00
0,00

546,66

546,66

0,00

[Total concepto: 392
NTERESES DE DEMORA

0,00

546,66
0,00
0,00
0,00

546,66

546,66

0,00

Total articulo: 39
IOTROS INGRESOS

0,00

546,66
0,00
0,00
0,00

546,66

546,66

0,00
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EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
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Prevision inicial /
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Prevision definit.

Derechos contraid. /
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Derch.recond.neto
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Derch. pdtes. cobro

[Total capitulo: 3
ITASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

0,00

3.028,26
0,00

0,00
25.526,93
22.498,67

22.498,67

0,00

1451010000 1/45001/00 01

ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

1451130000 1/45001/00 OP19
ITRANSFERENCIAS DE OTROS FONDOS EUROPEOS

1451130000 1/45001/00 OP22
ITRANSFERENCIAS DE OTROS FONDOS EUROPEOS

1451130000 1/45001/00 OoP27
ITRANSFERENCIAS DE OTROS FONDOS EUROPEOS

1451170000 1/45001/00 A1
ITRANSFERENCIAS DEL FEDER

4.826.727,00
0,00

3.241,00
0,00

0,00
48.600,33

554.904,00
0,00

4.826.727,00

3.241,00

0,00

48.600,33

554.904,00

4.826.727,00
0,00

0,00
522.488,13
4.304.238,87

3.241,00
0,00
0,00
0,00

3.241,00

25.526,93
0,00
0,00
25.526,93
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

554.904,00
0,00

0,00
509.922,34
44.981,66

4.304.238,87

3.241,00

0,00

0,00

44.981,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Total concepto: 450 .
DE JUNTA DE ANDALUCIA

5.384.872,00
48.600,33

5.433.472,33

5.410.398,93
0,00
0,00
1.057.937,40

4.352.461,53

4.352.461,53

0,00
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2022

CTA.GRAL.- ESTADO LIQUIDAC.PRESUP.INGRESOS POR PARTIDA.

Partida /
Denominacion

Prevision inicial /
Total modificac.

Prevision definit.

Derechos contraid. /
Derechos anulados /
Rectificaciones /
Devoluciones /
Derch.recond.neto

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

[Total articulo: 45 ) |
DE LA JUNTA ANDALUCIAY ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

5.384.872,00
48.600,33

5.433.472,33

5.410.398,93
0,00
0,00
1.057.937,40
4.352.461,53

4.352.461,53

0,00

1451130000 1/49530/00 OP22
PROGRAMA COSME 2014-2020

0,00

577,15
0,00
0,00
0,00

577,15

577,15

0,00

[Total concepto: 495
IOTROS FONDOS EUROPEOS

0,00

577,15
0,00
0,00
0,00

577,15

577,15

0,00

[Total articulo: 49
DEL EXTERIOR

0,00

577,15
0,00
0,00
0,00

577,15

577,15

0,00

[Total capitulo: 4
ITRANSFERENCIAS CORRIENTES

5.384.872,00
48.600,33

5.433.472,33

5.410.976,08
0,00
0,00
1.057.937,40
4.353.038,68

4.353.038,68

0,00

1451010000 1/75001/00 01
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

78.496,00
0,00

78.496,00

85.037,33

0,00
78.496,00

78.496,00

0,00

[Total concepto: 750 .
DE JUNTA DE ANDALUCIA

78.496,00
0,00

78.496,00

85.037,33
0,00
6.541,33
0,00
78.496,00

78.496,00

0,00
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Denominacion
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Derch. pdtes. cobro

[Total articulo: 75

DE LA JUNTA ANDALUCIAY ENT.PUBL.SUJ.A REG.PRESUP.

78.496,00
0,00

78.496,00

85.037,33

0,00
78.496,00

78.496,00

0,00

[Total capitulo: 7

ITRANSFERENCIAS DE CAPITAL

78.496,00
0,00

78.496,00

85.037,33
0,00
6.541,33
0,00
78.496,00

78.496,00

0,00

[Total general:

5.463.368,00
48.600,33

5.511.968,33

5.499.041,67
0,00
6.541,33
1.083.464,33
4.409.036,01

4.409.036,01

0,00
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